
687083-2024 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 687083-2024 - Résultats

Allemagne – Travaux de construction de collèges techniques – LV 43a Raumlufttechnik
OJ S 220/2024 12/11/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Marché de travaux

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Krankenhaus Reinbek ST. Adolf-Stift GmbH
Adresse électronique: sascha.zumfelde@krankenhaus-reinbek.de
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public, contrôlé par une autorité régionale
Activité du pouvoir adjudicateur: Enseignement

2. Procédure

Procédure
Titre: LV 43a Raumlufttechnik
Description: Bauleistung
Identifiant de la procédure: b1000000-c0de-4000-a000-00d455654100
Identifiant interne: 2141-2004 LV43a
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Marché de travaux
Nomenclature principale (cpv): 45214320 Travaux de construction de collèges techniques

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Stormarn (DEF0F)
Pays: Allemagne

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE
vob-a-eu -

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: Nicht losweise Vergabe
Description: Nicht losweise Vergabe
Identifiant interne: Nicht losweise Vergabe

Objet
Nature du marché: Marché de travaux
Nomenclature principale (cpv): 45214320 Travaux de construction de collèges techniques

Lieu d’exécution
Ville: Reinbek
Code postal: 21465

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/687083-2024
mailto:sascha.zumfelde@krankenhaus-reinbek.de


687083-2024 Page 2/4

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

Subdivision pays (NUTS): Stormarn (DEF0F)
Pays: Allemagne

Durée estimée
Date de début: 06/01/2025
Date de fin de durée: 01/08/2025

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: 100%
Justification de l’absence d’indication de la pondération des critères d’attribution: Die 
Zuschlagskriterien stehen in den Vergabeunterlagen

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Vergabekammer Schleswig-Holstein beim 
Ministerium für Wirtschaft, Verkehr, Arbeit, Technologie und Tourismus
Prestataire de services de passation de marché: Vergabekammer Schleswig-Holstein beim 
Ministerium für Wirtschaft, Verkehr, Arbeit, Technologie und Tourismus
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Résultats

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: 
Le lauréat n’a pas encore été choisi, mais la mise en concurrence est toujours en cours.

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 3

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Krankenhaus Reinbek ST. Adolf-Stift GmbH
Numéro d’enregistrement: T:04072805750
Département: Technische Betriebsleitung
Adresse postale: Hamburger Straße 41



687083-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

Ville: Reinbek
Code postal: 21465
Subdivision pays (NUTS): Stormarn (DEF0F)
Pays: Allemagne
Point de contact: Sascha zum Felde
Adresse électronique: sascha.zumfelde@krankenhaus-reinbek.de
Téléphone: +49(40)72805750
Télécopieur: +49(40)72802246
Adresse internet: https://www.krankenhaus-reinbek.de
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

ORG-0002
Nom officiel: Vergabekammer Schleswig-Holstein beim Ministerium für Wirtschaft, Verkehr, 
Arbeit, Technologie und Tourismus
Numéro d’enregistrement: T:04319884542
Ville: Kiel
Code postal: 24105
Subdivision pays (NUTS): Kiel, Kreisfreie Stadt (DEF02)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: vergabekammer@wimi.landsh.de
Téléphone: +49 (431) 988-4702
Rôles de cette organisation: 
Prestataire de services de passation de marché
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0003
Nom officiel: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Numéro d’enregistrement: 0204:994-DOEVD-83
Ville: Bonn
Code postal: 53119
Subdivision pays (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Téléphone: +49228996100
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 267b609b-2b4f-4bcc-aa43-881c15e78bf2  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 08/11/2024 15:58:27 (UTC+1)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: allemand
Numéro de publication de l’avis: 687083-2024
Numéro de publication au JO S: 220/2024
Date de publication: 12/11/2024

mailto:sascha.zumfelde@krankenhaus-reinbek.de
https://www.krankenhaus-reinbek.de
mailto:vergabekammer@wimi.landsh.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


687083-2024 Page 4/4


